广东省梅州市农业局
 梅市农函字〔2017〕152 号

转发省农业厅《关于协助做好南方丘陵山区
购机补贴政策创新研究的通知》的通知

各县（市、区）农机主管部门：

现将省农业厅《关于协助做好南方丘陵山区购机补贴政

策创新研究的通知》(粤农办[2017]270 号)转发给你们,请按

照通知要求,结合本地实际,填写<南方丘陵山区需要增加的

补贴品目范围建议表>和<南方丘陵山区需提高补贴标准的

品目及补贴比例上限建议表>,于 2017年 5月 18日上午下班

前将电子版发送我局农机办邮箱(mzsnjb@163.com)。

附件：《关于协助做好南方丘陵山区购机补贴政策创新

研究的通知》(粤农办[2017]270号)

梅州市农业局

2017 年 5月 17日

mailto:mzsnjb@163.com

	Content

		2017-05-17T09:57:17+0800
	中国标准时间